XIX. MARTII.

XIII. CAL. APRIL.

της Ιησού

ΔΙΣΤΡΟΣ.

Dies IESVS Sabbatum quiescit in Bethania, cui apparant
 H cœnam sorores Lazari, ubi Martha ministrante, M A-
 RIA VNGIT PEDES IESV, fremente Iuda prodi-
 tore. Cumq; Hierosolymis innotuissest eius præsentia, fit con-
 cursus ex urbe in Castellum vicinum, ad uidendum non Chri-
 stum tantum, sed et Lazarum à morte resuscitatum, Iohannis 12.

QVINQVATRIA. Natalis Mineruæ.

Ouidius.

Vna dies media est, et fiunt sacra Mineruæ,
 Nomina que à iunctis quinq; diebus habent.
 Sanguine prima uacat, nec fas concurrere ferro,
 Causa, quod est illa nata Mineruæ die.

PHOCION Atheniensis, uir et rerum gesturum mag-
 nitudine clarus, et meritorum in patriam causa perpetua gra-
 titudine dignus, inlustro iudicio populi Atheniensis, gratifican-
 tis CASSANDRO regi Macedonio, condemnatus, uene-
 no necatus est 19. die μουνυχίων Θ Plutarch. Phocione,

ΜΩΝΙΧΙΩΝ.

ΦΑΜΕΝΩΘ.

XX. MARTII.

XIII. CAL. APRIL.

Dies CHRISTVS dic PALMARVM afinae infidens
 Hierosolyma ingreditur, et ex templo ejicit carentes et
 uidentes, Lucae 19. circa uesteram exit rursus extra ur-
 bem, et pernoctat in Bethania, Matth. 21.

SECVNDVS dies ex QVINQVATRIIS. Nata-
 lis PUBLI OVIDII NASONIS, qui de se et fratre
 loquens ait:

Lucifer ambobus natalibus adfuit idem,
 Vna celebrata est per duo liba dies.

Hæc est armifera de festis quinq; Mineruæ,
 Que fieri pugna prima cruenta solet.

Natus est autem Hircio et Pansa COSS. ut ipse testatur
 Elegia 9. lib. 4. Trist. qui fuit annus 40. ante natum Christum,
 quo Cicero interfectus est.

XXI. MARTII.

XII. CAL. APRIL.

Dies CHRISTVS mane rediens Hierosolymam, in via
 C maledicit FICVI CARENTI FRVCTV. In
 gressus templum compescit principes Sacerdotum ex postulanta-
 tes cum ipso Matth. 21. Obturat os Saduceis & Phariseis, Mata-
 thei 22. Accerrime inuictitur in Scribas & Phariseos, Matth.
 23. toto capite. Deinde egressus in montem oliueti, sumpta oca-
 sione à structura templi magnifica, prædicti excidium Hiea-
 rosolymorum, & consummationem seculi, Matth. 24. & 25.
 & pernoctat in monte oliueti.

TERTIVS ex QVINQVATRIIS.

M A V R I T I V S Dux Saxonie Elector, Dux HEN-
 RICI filius, nascitur anno 1521. minutis 54. post nonam poa
 meridianam.

Cn. Cornelius Scipio Afina Procos. de Poenis triumphum
 egit, anno urb. 500.

C. Sempronius Blesus C O S. de Poenis anno urb. 500.
 FRANCISCVS GALLORVM Rex obiit anno
 Christi 1547. etatis 53.

Vista sunt Vicerbergae, et in multis alijs
 locis ad ripam Albis tria parva quadrante
 ante horam 8. matutinam, et continuo
 usq; ad horam 9. conspecta sunt. anno 1557.